
 平成 30年 ３月 20日  

 

日韓グローバルILL参加機関 御中 

 

 

国公私立大学図書館協力委員会委員長 

横浜市立大学学術情報センター長 

三浦 敬（公印省略） 

 

日韓グローバルILLの今後の運用について（通知）  

 

平素より，国公私立大学図書館協力委員会の活動に対し，ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。  

ご連絡が遅れておりました日韓グローバルILLの今後につきましては，2022

年３月末を目途に終了することをKERISと合意し，2018年４月に予定されて

いる韓国内での承認をもって正式な決定となる予定です。 

つきましては，GIFプロジェクトチームは３月末をもって解散し，2018年４

月以降は下記のように運用いたしますので，本件についてのご理解を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

システム間リンクによる日韓グローバル ILL終了： 

2022年 3月末目途 

＊具体的な終了時期は韓国側での検討結果を踏まえてあらためてご案内します。 

 

運用トラブルが生じた場合の連絡先： 

junz80@keris.or.kr 

Mr.PARK Jun Hong, Senior Researcher, KERIS 

＊原則として当事者間同士で連絡を取り合い解決しない場合にのみ、上記

KERIS担当者にご連絡ください。 

＊英語もしくは韓国語でご連絡ください。 

 

日韓グローバル ILLウェブサイト： 

https://julib.jp/docs/gifproject 

 

参加の変更・取消に係る申請： 

NACSIS-ILL関連情報 － グローバル ILL 

http://www.nii.ac.jp/CAT-ILL/about/infoill/global/index.html#3 

＊新規参加の受付は停止します。 

 


